
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(37 сесія 8 скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 квітня 2023 року             № 2732 
 
 

Про передачу виробничих запасів 
 

      Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 23 Бюджетного кодексу України, 
відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності» у зв’язку з виробничою необхідністю, за погодженням   
з постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту та 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати виробничі запаси в господарське віддання та на баланс 
установам, які їх приймають, згідно з додатком 1. 
 

2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі виробничих запасів 
(далі – комісія), згідно з додатком 2. 

 

3. Комісії забезпечити приймання-передачу виробничих запасів відповідно 
до чинного законодавства. 

 

4. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради провести 
відповідне переміщення виробничих запасів, визначених у додатку 1, згідно з 
актом приймання-передачі. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту. 
 
 
 

Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ                       



 
 


